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
Wintergarten und Garage. Zusätzlich  
bietet dieses Haus ein Schwimmbad im 
UG. Mit einer für Sie passenden Moderni-
sierung beginnt ein komfortables Leben 
in diesem eleganten Haus.

545.000 EUR   Sie zahlen keine Provision!

HOCHHEIM >  
Dreifamilienhaus: Teilweise bewohnen, 
teilweise vermieten oder aber das ge-
samte Haus für mehrere Generationen 
nutzen. Sie können durch eine Moder- 
nisierung diesem Haus Ihren eigenen 
Stempel aufdrücken.

619.000 EUR   Sie zahlen keine Provision! 

Ihre persönliche  
Immobilienpartnerin  
in Hochheim und  
Umgebung

Sie suchen eine Immobilie? 
Lassen Sie uns über Ihren 
Wohntraum sprechen!

Sie möchten Ihre  
Immobilie verkaufen?
Gerne rechne ich Ihnen ein  
Verkaufswertgutachten!

Hochheim 

Mir liegen Anfragen von  
Interessenten vor, die  
dringend ein Haus oder 
eine Eigentumswohnung 
kaufen möchten. Wenn  
Sie ein Haus oder eine  
Eigentumswohnung zu  
verkaufen haben, rufen  
Sie gerne an! Diskreter Ver-
kauf Ihrer Immobilie wird 
auf Wunsch garantiert!  

Ich freue mich.

Werner Fleischhacker

Immobilien GmbH & Co. KG 

Herr Werner Fleischhacker

Valentin-Becker-Straße 8

97072 Würzburg

T. 09 31 . 2 70 67 00

fleischhacker@adiva-immobilien.de

www.adiva-fleischhacker.de

WÜRZBURG-CITY >  
4-Zimmer-Eigentumswohnung, Wohnfl. 
ca. 117 m² mit Wintergarten und Loggia, 
Wohnung auch teilbar in 2 Wohnungen, 
EA 71 kWh. 

220.000 EUR   
zzgl. 3,57 % Provision   

OCHSENFURT >  
Barrierefreies Einfamilienhaus in Fertig-
bauweise, Wohnfl. ca. 110 m², Aufzug,  
2 Bäder, Einbauküche, Baujahr 2008,  
EA 82,5 kWh. 

200.000 EUR   
zzgl. 7,14 % Provision   

Wir suchen 

für vorgemerkte  

Kunden  

Einfamilienhäuser,  

Doppelhaushälften  

und  

Mehrfamilienhäuser  

in Würzburg

Ver
kau

ft!

Wir suchen
Immobilien in Usingen, Wehrheim, 

Neu-Anspach, Schmitten, Oberursel, 

Bad Homburg, Friedrichsdorf,  

Rosbach, Bad Nauheim,  

Ober-Mörlen, Vordertaunus.

Sie suchen  

einen solventen Käufer  

für Ihr schönes Heim?  

Sprechen Sie uns an und  

vereinbaren Sie mit uns einen  

unverbindlichen Termin.

Kostenfreie Wertermittlung

> 
Ko

nt
ak

t 
<

> 
Ko

nt
ak

t 
<

RW-Immobilien Consult · ADIVA eG 

Herr Rainer Wildemann

Egerländer Straße 5c

61250 Usingen

T. 0 6081 . 686 846 

Mobil. 0172.610 7996

rw.immobilien@mac.com

www.rw-immob.de

USINGEN STADT – GEWERBEGEBIET >  
Gebäude mit variabler Nutzungmöglich-
keit, gr. Halle, mehrere Bürozimmer,  
sep. Whg. im OG (ca. 90 m²), ca. 480 m² 
Wohn/Nfl., ca. 1.562 m² Grd, 20 Pkw-
Stellplätze, Gas-ZH, EA ist angefordert. 

 
Die Immobilie ist verkauft!

USINGEN – BESTLAGE AM FELDRAND >  
2-Familien-DHH, Bj. 1967, ca. 650 m² Süd-
westgrd., 2 abgeschlossene WE, EG ca. 
107 m² Wohnfl., OG ca. 113 m², Wohnfl. 
insgesamt ca. 220 m², 2 Garagen, VA 210 
kWh inkl. WW, Öl-ZH, Bj. 1998.

 
Die Immobilie ist verkauft!

FRANKFURT-HOLZHAUSEN >  
Bildschönes EFH, begehrte Lage, Dielen-
böden, Stuckdecken, ca. 390 m² Wohnfl., 
Terrasse, Balkon, Wintergarten, sep.  
Aupair-Whg, ca. 430 m² Grd, Garage,  
VA 135 kWh inkl. WW, Gas-ZH.

2.500.000 EUR   
Zzgl. Maklerprovision!

!
WÜRZBURG-DALLENBERG >  
VERKAUFT

 
Großer freistehender Winkel-
Bungalow, Wohnfl. ca. 250 m², 
großer parkähnlicher Garten 
mit ca. 1.155 m², EA 95,3 kWh.

DARMSTADT-WIXHAUSEN >   
Riesige ETW mit Natur-Oase (früher ein 
Bungalow), 5 Zimmer, zzgl. Esszimmer, 
146 m² Wohnfl., neues Vollbad, 2 große 
Terrassen, Garage, 120 m² Keller, 730 m² 
Grundstück, Bedarfsausw. v. 24.7.2015, 
127,6 kWh, D, Gas.

396.000 EUR 

REICHELSHEIM-BEERFURTH IM ODW.: >   
Bildschönes historisches Marktplatz-
haus, 4 ½ Zimmer, Gewölbebar, Wein-
stube, Außenkamin, außen gedämmt,  
saniert, u.a.; Energieausweis angefordert. 
 

136.000 EUR 

ERZHAUSEN BEI DARMSTADT >   
Baulücken-Grundstück, 332 m², für ein 
1-2 Familienhaus, bereits eingefriedet, 
mit hochwertigem verglastem Garten-
Pavillon und integrierbarem Nebenge-
bäude (Garage+DG). 

176.000 EUR   

LORSCH >   
Moderne 4-Zimmer-Traumwohnung im 
1. OG eines 6-FH Bj. 2000, 103 m² Wohn-
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